
Załącznik nr 19 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 26.02.2019 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 20/2019  

w sprawie kandydatur do nagród, orderów i odznaczeń 

26 lutego 2019 roku 

 

Na podstawie §66 ust.4 statutu Uczelni , uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje 

kandydatury do następujących orderów, odznaczeń i nagród: 

1. Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski:  

1) prof. dr hab. Józef Murzyn WR 

2. Złoty Krzyż Zasługi: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Tomalski WG 

2) prof. dr hab. Władysław Pluta WFP 

3) dr Anna Liskiewicz WFP 

4) dr hab. Karol Badyna WR 

5) prof. dr hab. Andrzej Zwolak WR 

3. Srebrny Krzyż Zasługi 

1) dr hab. Iwona Demko WR 

2) dr Janusz Janczy WR 

4. Brązowy Krzyż Zasługi 

1) dr Artur Blusiewicz WG 

2) dr Tomasz Winiarski WG 

3) dr Jakub Woynarowski WG 

4) Małgorzata Wierzba WG 

5) Michał Bratko WU 

6) dr Krzesimir Wiater WR 

7) dr Jacek Dudek WR 

5. Zasłużony Kulturze - Gloria Artis - Srebrny 

1) dr hab. Dariusz Vasina WG 

2) prof. dr ha Henryk Ożóg WG 

3) dr hab. Karol Badyna WR 

4) dr hab. Jan Tutaj WR 

5) prof. dr hab. Józef Murzyn WR 

6) prof. dr hab. Adam Miratyński WR 

6. Zasłużony Kulturze - Gloria Artis - Brązowy 

1) dr hab. Piotr Twardowski WR 

7. Medale KEN 

1) dr Wojciech Kwaśniewski WG 



Załącznik nr 19 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 26.02.2019 

 

2) dr Dorota Ogonowska WG 

3) dr Marta Raczek-Karcz WG 

4) dr Bożena Groborz WFP 

5) dr Kamil Kamysz WFP 

6) dr hab. Ewa Janus WR 

7) dr hab. Krystyna Orzech WR 

8. Medale KEN - obcokrajowcy i Polonia 

1) prof. Anna Bulanda-Pantalacci 

9. Odznaka "Honoris Gratia" - za zasługi dla Miasta Krakowa 

1) prof. dr hab. Władysław Pluta WFP 

2) dr hab. Barbara Widłak WFP 

10. Medale za długoletnią służbę 

1) ZŁOTY 

a) Maria Karbownik DAG 

b) Bogusław Mucha DAG 

c) Krzysztof Śmiech DAG 

d) Jan Żurek DAG 

e) dr hab. Marek Liskiewicz WFP 

f) mgr Wacław Gawlik WR 

g) mgr Małgorzata Wyroba DK 

h) Janina Paluchowska DN 

i) mgr Sabina Świerk SD 

2) SREBRNY 

a) prof. dr hab. Bogdan Miga WG 

b) mgr Tadeusz Banaś WFP 

c) dr hab. Wojciech Kopczyński WFP 

d) mgr Janusz Seweryn WFP 

e) dr hab. Barbara Widłak WFP 

f) dr hab. Monika Wojtaszek-Dziadusz WFP 

g) dr Agata Kwiatkowska-Lubańska WFP 

h) dr Maciej Syrzistie WFP 

i) mgr Agnieszka Manowiecka WM 

j) mgr Katarzyna Soja-Blumhoff WI 

3) BRĄZOWY 

a) dr Krzysztof Świętek WG 

b) dr Bożena Groborz WFP 

c) dr Paweł Mikosz WFP 

d) dr hab. Paweł Orłowski WFP 

e) dr Miłosz Pobiedziński WFP 

f) dr Grzegorz Matusik WFP 

g) mgr Bożydar Tobiasz WFP 

h) mgr Dawid Kozłowski WFP 



Załącznik nr 19 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 26.02.2019 

 

i) mgr Małgorzata Siwior DK 

j) mgr inż. Agnieszka Ziółko-Miska BPF 

k) mgr Joanna Mąka DP i DPT 

11. Nagroda Miasta Krakowa 

1) dr hab. Karol Badyna WR 

2) dr Sławomir Biernat WR 

12. Doroczna Nagroda MKiDN 

1) prof. dr hab. Krzysztof Nitsch 

13. Nagroda okolicznościowa MKiDN 

1) prof. dr hab. Krzysztof Nitsch 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 


